寄　附　申　出　書
平成　　年　　月　　日

長岡京市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　寄附申出人

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり寄附します。

記

１　寄附内容　　　　社会福祉事業に対する指定寄附品

　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　希望用途　　　　社会福祉事業に活用

1 　京都新聞への掲載依頼　　　　　　　　　　可　　　・　　　不可
2 　広報「長岡京」への掲載　　　　　　　　　可　　　・　　　不可
3 　自治功労表彰（感謝状）に該当した場合　　可　　　・　　　不可